Datum Romae apud S. Petrum, die xxx Aprilis M D C C C C X I , Pontifi
catus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

III. 
A D M O D E R A T O R E M C O N G R E G A T I O N I S P R E S B Y T E R O R U M A S A N C T A M A R I A T I N -

C H E B R A Y N U N C U P A T A E , S E X A G E S I M O C O N D I T A S O D A L I T A T E A N N I V E R S A R I O 

R E C U R R E N T E . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Ubere cum 
fructu te tuaeque disciplinae alumnos versari in moderanda ac provehenda 
Sodalitate cui nomen a Nostra Domina a bona morte, libenter admodum 
accepimus, et gratulamur ex animo cum studium quo propositum urgetis 
vobis a Patribus commendatissimum, tum caritatem qua aeternae pro-
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ximorum saluti adlaborare contenditis. Laudem utramque libet agno
scere eamque hisce testari uteris, quas, natali vertente sexagesimo a 
condita religiosa familia vestra et vigesimo quinto ab inito a te supremo 
eiusdem magisterii munere, nuncias esse volumus paternae benevolen
tiae Nostrae et una simul incitamentum ad opus acriter persequendum 
in quod iam diu incumbitis. 

Porro laudatam Sodalitatem a bona morte, utpote quae in grande 
aeternae salutis negotium praesidium advocat Mariae Matris Perdolentis, 
utilissimam cuique futuram duo sunt quae suadent: pietas videlicet 
matris misericordia plenissimae ac gratia, et excitata Eidem dominicae 
passionis memoria. Altera in omni utique vita, ac potissimum in agone 
spiritus ultimo, in amplexu genitricis omnium suavissimae tutum nobis 
aperit patrocinium : conciliat altera uberrimam divinae indulgentiae lar
gitatem. Maria enim praesente ac spectante divinum illud sacrificium 
perfectum est quo redempti sumus, eiusque adeo fuit particeps ut victi
mam sacratissimam et peperit et abierit, martyrum regina. Nulla igitur 
Mariae ad excipienda precantium vota potiora invitamenta: nulla Eidem 
ad admissorum nobis veniam impetrandam aptiora apud Filium argu
menta. 

Commendat praeterea laudatam Sodalitatem, et ipsa, quam provido 
consilio iniicit et alit, mortis cogitatio, quamque, probe nostis, nemo 
umquam animo recoluit quin, adspirante divina gratia, imminutam sibi 
persenserit praesentium curam, auctam futurorum. 

Pergite igitur, Dilecti Filii, susceptum urgere propositum, et curam 
omnem in commemoratam Sodalitatem ita impendite ut eadem latius in 
dies obtineat, et ubique vigeat sociorum frequentia et christianarum 
laude virtutum. 

Auspex divinorum munerum Apostolica sit Benedictio quam tibi, 
Dilecte Fili, atque universae religiosae familiae cui optime praees per
amanter in Domino impertimus.